
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                            Ústav pedagogických věd
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Aktuálně 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Aktuality a kalendář akcí
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Pro uchazeče 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Informace pro uchazeče o studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Bakalářské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Navazující magisterské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Doktorské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Celoživotní vzdělávání
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Pro studenty 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Studijní katalog
                            
                        
                    
	
                        
                            
Garanti studijních programů
                            
                        
                    
	
                        
                            
Rozvrhy pro kombinované studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Bakalářská práce
                            
                        
                    
	
                        
                            
Cena za nejlepší bakalářskou práci
                            
                        
                    
	
                        
                            
Magisterská diplomová práce
                            
                        
                    
	
                        
                            
Státní závěrečná zkouška
                            
                        
                    
	
                        
                            
Studium v zahraničí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Doktorské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Poradenství a pomoc studentům
                            
                        
                    
	
                        
                            
Pravidelné akce pro studenty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Studentský spolek
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Věda a výzkum 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Aktuálně řešené projekty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Dříve řešená témata
                            
                        
                    
	
                        
                            
Náš výzkum v médiích
                            
                        
                    
	
                        
                            
Publikované články a knihy
                            
                        
                    
	
                        
                            
Časopis Studia paedagogica
                            
                        
                    
	
                        
                            
Semináře a konference
                            
                        
                    
	
                        
                            
Přednášky hostů
                            
                        
                    
	
                        
                            
Ocenění členů ÚPV
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 O nás 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O ústavu
                            
                        
                    
	
                        
                            
Lidé
                            
                        
                    
	
                        
                            
Konzultační hodiny
                            
                        
                    
	
                        
                            
Partneři
                            
                        
                    
	
                        
                            
Kontakty
                            
                        
                    



                            

                    









	
                
                    Zlepšit web
                
            

                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        




                        


        


    



    
        
                        



        

    Podílíme se na proměně vzdělávání prostřednictvím inovativního výzkumu




        


                        


        
            
                                                Více informací zde
                                            
        











    




    
 

     






            
                        



        

    Co je nového




        


                        


    

        
        
                        




            
                
                    
                        
                            


    
            
        

                [image: Odevzdávání diplomových prací na ÚPV – jarní semestr 2024 (SZZ červen 2024)]

        
            
            
        
                    
            TIP

            
                25. 3.

            

        

     
Odevzdávání diplomových prací na ÚPV – jarní semestr 2024 (SZZ červen 2024)      


Podrobné pokyny pro odevzdávání diplomových prací ve zkouškovém období JS 2024, pokud se chystáte odevzdat diplomovou práci v jarním semestru 2024.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Kam dál? UJASNĚTE SI SVÉ STUDIJNÍ PLÁNY]

        
            
            
        
            27. 3.
     
Kam dál? UJASNĚTE SI SVÉ STUDIJNÍ PLÁNY      


Zveme vás na diskuzi s garanty magisterských programů Pedagogika, Andragogika a Sociální pedagogika a poradenství.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Nová studie v&#160;časopise Journal of Computer Assisted Learning]

        
            
            
        
            19. 3.
     
Nová studie v časopise Journal of Computer Assisted Learning      


V časopise Journal of Computer Assisted Learning byla publikována studie s názvem Who benefits and who doesn't in virtual reality learning: An experimental study comparing two types of school. Spoluautorkou této studie je Karla Brücknerová.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Nová studie v&#160;prestižním časopise Humanities and Social Sciences Communications ]

        
            
            
        
            4. 3.
     
Nová studie v prestižním časopise Humanities and Social Sciences Communications       


V časopise Humanities and Social Sciences Communications byla publikována kvalitativní studie k vnímané pracovní schopnosti učitelů. Jejími autory jsou naši kolegové Petr Hlaďo a Klára Harvánková.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Máme první absolventy studia DIGITED! ]

        
            
            
        
            14. 2.
     
Máme první absolventy studia DIGITED!       


Máme první absolventy bakalářského studia Pedagogiky se specializací na digitální technologie ve vzdělávání (DIGITED).
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Zveřejnění rozvrhů pro kombinované studium – jaro 2024]

        
            
            
        
            13. 2.
     
Zveřejnění rozvrhů pro kombinované studium – jaro 2024      


Vážené studentky, vážení studenti, na následujícím odkazu naleznete rozvrhy pro kombinované studium na ÚPV: 1. ročník navazujícího magisterského kombinovaného studia programu Pedagogika (jednooborový i se specializací Školská správa), 1. ročník navazujícího magisterského kombinovaného studia programu Andragogika.
            
            
        


            
    








                        

                    
                

            

                
                    
        
            
                    
                        Předchozí
                    

                        1
                            2
                            3
                            4
                            5
                            6
                            7
                            …
                            47

                    
                        Další
                    
            

        



                








        

        
                        



        

    




        


        

        












                        


        
            
                                                DALŠÍ AKTUALITY
                                            
        




        

    
            
                        



        

    Čím se zabýváme




        


                        


    

        
        
                        

        
    
        [image: Národní institut pro výzkum socioekonomických dopadů nemocí a systémových rizik]
    

    
        Národní institut pro výzkum socioekonomických dopadů nemocí a systémových rizik

        prof. Mgr. Klára Šeďová, Ph.D.

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Využití multimodální analytiky učení pro studium procesů seberegulovaného učení v systémech pro řízení výuky]
    

    
        Využití multimodální analytiky učení pro studium procesů seberegulovaného učení v systémech pro řízení výuky

        Mgr. Bc. Libor Juhaňák, Ph.D.

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Komunikace ve školní třídě]
    

    
        Komunikace ve školní třídě

        prof. Mgr. Klára Šeďová, Ph.D.

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Diagnostika dyslexie s využitím eye-trackingu a umělé inteligence (DYSLEX)]
    

    
        Diagnostika dyslexie s využitím eye-trackingu a umělé inteligence (DYSLEX)

        dr. Roman Švaříček

    

        

        

        

                        


        
            
                                                VÍCE O VÝZKUMU
                                            
        















        

        

            
                        


        





    
        
                        



        

    Informace pro zájemce o studium




        


                        


        
            
                                                Zjistěte více
                                            
        











    





     






        












    


        




            

        
        
        
            
                
Aktuálně
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Aktuality a kalendář akcí
                                    
                                


                

        





        
            
                
Pro uchazeče
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Informace pro uchazeče o studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Bakalářské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Navazující magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Doktorské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Celoživotní vzdělávání
                                    
                                


                

        





        
            
                
Pro studenty
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Studijní katalog
                                    
                                
	
                                    
                                        Garanti studijních programů
                                    
                                
	
                                    
                                        Rozvrhy pro kombinované studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Bakalářská práce
                                    
                                
	
                                    
                                        Cena za nejlepší bakalářskou práci
                                    
                                
	
                                    
                                        Magisterská diplomová práce
                                    
                                
	
                                    
                                        Státní závěrečná zkouška
                                    
                                
	
                                    
                                        Studium v zahraničí
                                    
                                
	
                                    
                                        Doktorské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Poradenství a pomoc studentům
                                    
                                
	
                                    
                                        Pravidelné akce pro studenty
                                    
                                
	
                                    
                                        Studentský spolek
                                    
                                


                

        





        
            
                
Věda a výzkum
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Aktuálně řešené projekty
                                    
                                
	
                                    
                                        Dříve řešená témata
                                    
                                
	
                                    
                                        Náš výzkum v médiích
                                    
                                
	
                                    
                                        Publikované články a knihy
                                    
                                
	
                                    
                                        Časopis Studia paedagogica
                                    
                                
	
                                    
                                        Semináře a konference
                                    
                                
	
                                    
                                        Přednášky hostů
                                    
                                
	
                                    
                                        Ocenění členů ÚPV
                                    
                                


                

        





        
            
                
O nás
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        O ústavu
                                    
                                
	
                                    
                                        Lidé
                                    
                                
	
                                    
                                        Konzultační hodiny
                                    
                                
	
                                    
                                        Partneři
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                


                

        

        

        





                    
                        
                                    
                                        
                                            
                                                Filozofická fakulta MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                IS
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                ELF
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Knihovna
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Digitální knihovna
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Inet
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                CIT
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                O365
                                            
                                        

                                    

                        

                    





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                                
                                                    e-mail
                                                
                                            
                                                Email
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
